УКАЗ

ГЛАВЫ  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

О нерабочем праздничном дне

В соответствии со статьѐй 4 Закона Российской Федерации от 26 сентября

1997 года №125-ФЗ «О свободе совести и о религиозных объединениях»,

статьѐй 2 Закона Республики Крым от 29 декабря 2014 года №55-ЗРК/2014

«О праздниках и памятных датах в Республике Крым» постановляю:

1. Объявить нерабочим праздничным днем 24 сентября 2015 года –

Курбан байрам.

2. Руководителям исполнительных органов государственной власти

Республики Крым организовать дежурство работников в нерабочий

праздничный день 24 сентября 2015 года и, при необходимости, обеспечить

передачу оперативной информации в Главное управление по обеспечению

деятельности Главы Республики Крым Аппарата Совета министров Республики

Крым по телефонам: (3652) 27-42-10; 544-310; 55-55-77; 27-61-65.

Глава Республики Крым                                                                    С. АКСЁНОВ

г.Симферополь,

08 сентября 2015 года

№ 241-У